

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S

**Fjordvej 96, Strandhuse
6000 Kolding**

CVR-nr. 72 89 95 12

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/02 2016

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	7
Balance 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S
Fjordvej 96, Strandhuse
6000 Kolding

Telefon: 75 52 37 02

CVR-nr.: 72 89 95 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 20. juni 1983

Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Merete Marian Østergaard, formand
Steffen Ebdrup
Birte Marian Østergaard

Direktion

Birte Marian Østergaard

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Holst
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank A/S
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.036.235, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 27.185.434.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(75.435)	(74)
Bruttoresultat		(75.435)	(74)
Personaleomkostninger	1	(351.461)	(344)
Resultat før finansielle poster		(426.896)	(418)
Finansielle indtægter		3.513.917	2.250
Finansielle omkostninger		(424.746)	(326)
Resultat før skat		2.662.275	1.506
Skat af årets resultat	2	(626.040)	(369)
Årets resultat		2.036.235	1.137
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.036.235	137
		2.036.235	1.137

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	30.745.157	29.158
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.745.157</u>	<u>29.158</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.745.157</u>	<u>29.158</u>
Andre tilgodehavender		326.314	366
Selskabsskat		0	26
Tilgodehavender		<u>326.314</u>	<u>392</u>
Likvide beholdninger		<u>9.989</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>336.303</u>	<u>515</u>
Aktiver i alt		<u>31.081.460</u>	<u>29.673</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		4.900.000	4.900
Overført resultat		21.285.434	20.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	4	<u>27.185.434</u>	<u>26.149</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.816.725	3.455
Selskabsskat		10.991	0
Anden gæld		<u>30.810</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.896.026</u>	<u>3.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.896.026</u>	<u>3.524</u>
Passiver i alt		<u>31.081.460</u>	<u>29.673</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	4.900.000	20.249.199	1.000.000	26.149.199
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.036.235	1.000.000	2.036.235
Egenkapital 31. december 2015	4.900.000	21.285.434	1.000.000	27.185.434

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	301.600	294
Pensioner	44.400	44
Andre omkostninger til social sikring	3.242	3
Andre personaleomkostninger	2.219	3
	<u>351.461</u>	<u>344</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse	<u>50.000</u>	<u>45</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>626.040</u>	<u>369</u>
	<u>626.040</u>	<u>369</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2015	22.377.913
Tilgang i årets løb	3.107.013
Afgang i årets løb	(4.030.559)
Kostpris 31. december 2015	<u>21.454.367</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	6.780.006
Årets opskrivninger	2.611.034
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(100.250)
Opskrivninger 31. december 2015	<u>9.290.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>30.745.157</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 4.900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Birte Marian Østergaard, Fjordvej 96, 6000 Kolding
Merete Marian Østergaard, Rodelundvej 8C, 8653 Them